
 
 

 

 

 

 

DAZP.252.02.2022.03 

                  Kórnik, 02.12.2022 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Instytut Dendrologii Polskiej Akademii Nauk, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. z poźn. zm., dalej ustawa PZP) 

zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP pn. „Modernizacja pomieszczeń nr 

105 oraz 107 w budynku A przy ulicy Parkowej 5, użytkowanych przez Instytut Dendrologii Polskiej 

Akademii Nauk”, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: 

ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY " KOMPLEX " ZBIGNIEW WYCISK, ul. Sosnowa 3, 63-004 Tulce. 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wykonawca, ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY " KOMPLEX " ZBIGNIEW WYCISK, ul. Sosnowa 3, 63-004 

Tulce, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, a złożona przez niego oferta 

uzyskała liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert równą 100,00 punktów.  

Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 

z postępowania.  

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu oraz przyznaną im liczbę punktów w ramach kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ oraz łączną punktację przedstawia tabela poniżej: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

otrzymanych 

w kryterium Cena (C)  

Liczba 

punktów 

otrzymanych w 

kryterium 

gwarancji (G) 

Łączna liczba 

punktów 

1.  
ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY " 
KOMPLEX " ZBIGNIEW WYCISK, ul. 
Sosnowa 3, 63-004 Tulce 

60,00 40,00 100,00 

2. 

WALDEMAR GARSTKOWIAK MAL-MAX-
PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTOWO- 
BUDOWLANE, ul. Piotra Wawrzyniaka 
18, 62-040 Puszczykowo 

35,06 40,00 75,06 

 



 
 

Działając na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że zawarcie umowy 

w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 

Dyrektor Instytutu Dendrologii 

Polskiej Akademii Nauk  

prof. dr hab. inż. Andrzej M. Jagodziński 
[dokument podpisany elektronicznie] 


		2022-12-02T15:03:14+0100




